08.528.442/0001-17 no valor total de R$ 542,40, empresa NUTRIPORT 
COMERCIAL LTDA. CNPJ: 03.612.312/0001-44 no valor total de R$ 15.825,44 e 
empresa CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 07.569.029/0001-38 
no valor total de R$ 8.667,10, perfazendo um total de R$ 34.709,59 (trinta e quatro mil, 
setecentos e nove reais e cinquenta e nove centavos) 

Nazaré Paulista, 07 de julho de 2025. 

Avanilde Aparecida Gonzaga Canêdo 
Prefeita Municipal 

Item 

1772 
Código 

CIRURGICA SAO JOSE LTDA CNPJ: 
55.309.074/0001-04 
GERALDO SCAVONE, 2300 COND  
CALIFORNIA CEN - JARDIM RIO COMPRIDO,

[...]

CASEINATO DE CÁLCIO. FONTE DE 
CARBOIDRATOS: MALTODEXTRINA. FONTE 
LIPÍDEOS: CONTENDO ÓLEO DE CANOLA 
E/OU TCM, ISENTO DE ÓLEO DE SOJA. 
SABOR BAUNILHA. EMBALAGEM: POTE DE 
800G 

LTA 130 66,67 8.667,10 

Total do Proponente    8.667,10 

Valor total: R$ 34.709,59 (trinta e quatro mil, setecentos e nove reais e cinquenta e nove 
centavos)